

achizitie

I.D.: 80121609

Data publicarii 20.03.23 Coduri CPV 15512000-0 15530000-2 15540000-5 15511000-3

Pretul estimativ: 1.188,90 RON - 1.188,90 RON

Descriere: SMANTANA 20% gr. 900g NUMAR DE REFERINTA: 5941133003214 PRET DE CATALOG: 15,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 15512000-0 Smantana (Rev.2) DESCRIERE: SMANTANA 20% gr. 900g GALETUSA, 6 GALETUSE/BAX, TERMEN DE VALABILITATE 24 ZILE 3,00 Increase value Decrease value 14,50 43,50 200G, UNT DE MASA 65%gr NUMAR DE REFERINTA: 5941133000268 PRET DE CATALOG: 10,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15530000-2 Unt (Rev.2) DESCRIERE: UNT 65% gr. 200g PACHET, 12PACHETE/CUTIE CARTON, TERMEN DE VALABILITATE 30 ZILE 60,00 Increase value Decrease value 10,90 654,00 BRANZA GRASA DE VACI 500G NUMAR DE REFERINTA: 5941133001388 PRET DE CATALOG: 11,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15540000-5 Branzeturi (Rev.2) DESCRIERE: BRANZA GRASA DE VACI 500g CASEROLA, 14 CASEROLE/CUTIE, TERMEN DE VALABILITATE 15 ZILE 12,00 Increase value Decrease value 10,20 122,40 LAPTE UHT 3.5% gr. 1l cutie NUMAR DE REFERINTA: 5941133003641 PRET DE CATALOG: 6,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: litru COD SI DENUMIRE CPV: 15511000-3 Lapte (Rev.2) DESCRIERE: LAPTE UHT 3.5% gr. 1l cutie, 12 CUTII CARTON/BAX, TERMEN DE VALABILITATE 6 LUNI 60,00 Increase value Decrease value 6,15 369,00 * Preturile sunt exprimate in RON fara TVA Valoarea totala: 1.188,90 RON *